O MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, TORNA 
PÚBLICO QUE ASSINOU CONTRATO COM A EMPRESA 
CJC 2007 PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, PARA 
A EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DO CRAS 
(CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL), 
NO BAIRRO AVELAR, NO VALOR DE R$ 194.392,56 
(CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL TREZENTOS E 
NOVENTA E DOIS REAIS E CINQÜENTA E SEIS 
CENTAVOS, NO PERÍODO DE 08 (OITO) MESES.   

PATY DO ALFERES,  13 DE JUNHO DE 2012. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

QUE 

PODER EXECUTIVO - PREFEITO: RACHID ELMOR - 
VICE PREFEITO: CIRO MATOS CARIUS - Chefe de 
Gabinete: